



Croissant Vegansk 64stk av 75g

64stk p/krt

Croissant med myk deig laget av margarin og plantebaserte ingredienser som gjør produktet ideelt for veganere.

Varenummer: 67420 | EPD-nummer: 5723465 | GTIN: 08424465674200



PRODUSENT:
Marexim AS

VAREMERKE:
Europastry

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

marexim.no

12 produkter i
databasen

Se flere produkter
fra Europastry

Ingredienser

Deig: **HVETEmel**, vegetabilsk margarin 26% (vegetabilsk fett (palme), vegetabilsk olje (solsikke), vann, emulgeringsmidler (E322, E471), salt, syre (E330), farge (E160a)), vann, sukker, gjær, **HVETEgluten**, salt, fortykningsmiddel (E466), emulgatorer (E472e, E471), **HVETEFiber**, smak, melbehandlingsmiddel (E300). Belegg 1%: Vann, invertert sukker sirup, vegetabilsk olje (solsikke), vegetabiliske proteiner, dekstrose, maltodekstrin, stivelse (mais).

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten Hvete	●	
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk		●
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Hasselnøtter, Mandel, Valnøtter), Egg, Soya, Melk og Sesamfrø**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	1 857 kJ/ 445 kcal
Fett	26,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	12,00 g
Karbohydrat	43,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	6,90 g
Protein	8,50 g
Salt	1,20 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Spania
Opphavsland	Spania
Varegruppe	Brød og bakeriprodukter
Varenummer	67420
EPD-nummer	5723465
GTIN	08424465674200
GTIN2	7031362067427
GTIN3	
Opprettet dato	28.01.2022
Oppdatert dato	31.03.2022

Oppbevaring

Temperatur, min	-24 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	365 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	121 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	0 dager
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	5 dager

Tilberedning

Stekes

Tines i 30min. i romtemperatur. Stekes i 19min på 175C

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Brød-/bakeprodukter
Klasse	Smakstilsatt bakeprodukter (savoury)
Brick kode	Paier/bakverk/pizza/quiche – smakstilsatt (frysevare)

Brick attribut type	Brick attribut verdi
Spiselig tilstand	Varme/steking
Egnet for vegetarianere/veganere, deklarasjon	Veganere